
DOA-OZ,0025.1, /60

Uchwała Nr Tv12022

Zarząd Województwa Opolskiego
z dnia.;) października 2022 roku

w sprawie aktualizacji przedstawicieli Zarzqdu Województwa Opolskiego do prac w Komitecie
Monitorujqcym Programu Interreg V -A Republika Czeska — Polska (dotyczy okresu
programowania 2014-2020) oraz wyboru przedstawicieli Zarzqdu Województwa
Opolskiego do prac w Komitecie Monitorujqcym Programu Interreg Czechy-Polska 2021-

2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzqdzie województwa
(Dz. U. 2022 r. poz. 547 ze zmianami) oraz zgodnie z Artykułami — 47- 49 i 110 Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013, Artykułem 12, akapit 1 Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1299/2013, Programem Interreg V -A Republika Czeska —
Polska,
CCI 2014TC16RFCB025 zatwierdzonym przez Komisję Europejską decyzją Komisji nr C(2015) 4397
oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 2021/1059 z dnia 24
czerwca 2021 r. Programem Interreg Czechy-Polska 2021-2027,

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1) Wybiera się nowego przedstawiciela Zarządu Województwa Opolskiego do prac w Komitecie
Monitorującym Programu Interreg V -A Republika Czeska — Polska;

2) Wybiera się nowego przedstawiciela Zarządu Województwa Opolskiego oraz jego zastępcę do
prac w Komitecie Monitorującym Programu Interreg Czechy — Polska 2021-2027;

3) Załącznik nr 1 stanowi integralną część Uchwały.

2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

*3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta rk)11

I,111U, 11Zuzanna Donath — Kasiura j urkv.r."'i

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ..................................


